
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 988841  - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RS

PREGÃO 90012/2025

Às 15:08 horas do dia 28 de março do ano de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
LIANA TROST EBLING, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 61, Pregão nº 90012/2025.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de serviço de fornecimento de licença de software de acesso remoto, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Entrega de propostas: De 07/03/2025 às 08:00 até 28/03/2025 às 08:30

Abertura da sessão pública: Dia 28/03/2025 às 08:30 (horário de Brasília)

UF da UASG: RS

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 28/03/2025 às 08:30:00
A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.

Sistema 28/03/2025 às 09:43:44
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Sistema 28/03/2025 às 09:46:26 Bom dia Srs. Licitantes.

Sistema 28/03/2025 às 10:09:57 Srs. Licitantes, estamos aguardando os documentos solicitados, peço que aguardem.

Sistema 28/03/2025 às 10:32:29
Srs. Licitantes, a proposta e qualificação técnica foram encaminhadas para o setor responsável pela
elaboração do termo de referência.

Sistema 28/03/2025 às 10:32:37 Solicito que aguardem.

Sistema 28/03/2025 às 10:37:40 A equipe técnica analisou e respondeu da seguinte forma:

Sistema 28/03/2025 às 10:37:51 O software ofertado atende aos requisitos e poderá ser aceito no processo licitatório.

Sistema 28/03/2025 às 10:38:28
Visto que a empresa já encaminhou os documentos de habilitação, não será necessário a
convocação de habilitação.

Sistema 28/03/2025 às 10:39:07 Em nome da PM Santa Maria/RS, agradecemos a participação de todos.

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

28/03/2025 às 08:30:00 Abertura da sessão pública

28/03/2025 às 09:43:44 Início da etapa de julgamento de propostas

1 de 928/03/2025 15:08



UASG 988841 PREGÃO 90012/2025

Item 1 - Serviços de Gerenciamento de Sistemas Computacionais
Contratação de serviço de fornecimento de licença de software de acesso remoto, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
neste Edital e seus anexos.

Quantidade: 1 Valor estimado: R$ 7.529,9000 (unitário)

R$ 7.529,9000 (total)Unidade de fornecimento: UND SERVIÇO TÉCNICO

Situação: Adjudicado e Homologado

Critério de julgamento: Menor Preço

Tratamento Diferenciado ME/EPP: Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

Adjudicado e Homologado por CPF ***.864.***-*7 - LIANA TROST EBLING para WEIKAN COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ
09.159.503/0001-89, melhor lance: R$ 5.879,0000 (unitário) / R$ 5.879,0000 (total)

Propostas do Item 1
Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previsos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

05.763.587/0001-04 - AGEBOX SERVICOS DE INFORMACAO E
COMUNICACAO LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: DF

R$ 7.529,0000 (unitário)
R$ 7.529,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 7.529,0000 (unitário)
R$ 7.529,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

58.602.643/0001-95 - CGK TECHNOLOGY LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: RS

R$ 6.430,0000 (unitário)
R$ 6.430,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 7.529,0000 (unitário)
R$ 7.529,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

49.009.169/0001-00 - LHB SANTOS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: PE

R$ 7.527,0000 (unitário)
R$ 7.527,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 8.000,0000 (unitário)
R$ 8.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

57.247.760/0001-15 - LICITAPRO CONSULTORIA EM
LICITACOES E GESTAO DE CONTRATOS UNIPESSOAL LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SP

R$ 7.526,2400 (unitário)
R$ 7.526,2400 (total)

 -

Valor proposta: R$ 7.529,0000 (unitário)
R$ 7.529,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

2 de 928/03/2025 15:08



UASG 988841 PREGÃO 90012/2025

Fornecedor Valor ofertado Situação

47.172.975/0001-60 - RENATO PALLADINO DE FREITAS
41131128869
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SP

R$ 15.000,0000 (unitário)
R$ 15.000,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 15.000,0000 (unitário)
R$ 15.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

15.655.026/0001-45 - RNL TRADE AND FACILITIES LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: DF

R$ 7.720,4064 (unitário)
R$ 7.720,4064 (total)

 -

Valor proposta: R$ 7.720,4064 (unitário)
R$ 7.720,4064 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

37.912.883/0001-16 - THC ASSESSORIA E TECNOLOGIA LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SP

R$ 5.880,0000 (unitário)
R$ 5.880,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 7.529,9000 (unitário)
R$ 7.529,9000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

09.159.503/0001-89 - WEIKAN COMERCIO E SERVICOS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SC

R$ 5.879,0000 (unitário)
R$ 5.879,0000 (total)

Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 7.529,9000 (unitário)
R$ 7.529,9000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 1

Data/hora Participante Lance

28/03/2025 às 08:33:44 09.159.503/0001-89 R$ 7.528,0000

28/03/2025 às 08:37:12 58.602.643/0001-95 R$ 7.527,0000

28/03/2025 às 08:37:59 09.159.503/0001-89 R$ 7.525,0000

28/03/2025 às 08:38:18 58.602.643/0001-95 R$ 7.524,0000

28/03/2025 às 08:38:31 09.159.503/0001-89 R$ 7.520,0000

28/03/2025 às 08:39:03 58.602.643/0001-95 R$ 7.518,0000

28/03/2025 às 08:39:45 09.159.503/0001-89 R$ 7.515,0000

28/03/2025 às 08:40:03 58.602.643/0001-95 R$ 7.510,0000

28/03/2025 às 08:40:11 09.159.503/0001-89 R$ 7.500,0000

28/03/2025 às 08:40:50 58.602.643/0001-95 R$ 7.498,0000

28/03/2025 às 08:41:02 09.159.503/0001-89 R$ 7.490,0000

28/03/2025 às 08:41:38 58.602.643/0001-95 R$ 7.480,0000

28/03/2025 às 08:42:06 09.159.503/0001-89 R$ 7.470,0000

28/03/2025 às 08:42:21 58.602.643/0001-95 R$ 7.460,0000

3 de 928/03/2025 15:08



UASG 988841 PREGÃO 90012/2025

Data/hora Participante Lance

28/03/2025 às 08:42:35 09.159.503/0001-89 R$ 7.455,0000

28/03/2025 às 08:43:39 58.602.643/0001-95 R$ 7.450,0000

28/03/2025 às 08:43:49 09.159.503/0001-89 R$ 7.449,0000

28/03/2025 às 08:44:19 58.602.643/0001-95 R$ 7.400,0000

28/03/2025 às 08:44:36 09.159.503/0001-89 R$ 7.399,0000

28/03/2025 às 08:44:54 58.602.643/0001-95 R$ 7.380,0000

28/03/2025 às 08:45:12 09.159.503/0001-89 R$ 7.376,9000

28/03/2025 às 08:45:37 58.602.643/0001-95 R$ 7.360,0000

28/03/2025 às 08:45:53 09.159.503/0001-89 R$ 7.357,0000

28/03/2025 às 08:46:25 58.602.643/0001-95 R$ 7.350,0000

28/03/2025 às 08:46:36 09.159.503/0001-89 R$ 7.348,0000

28/03/2025 às 08:47:08 58.602.643/0001-95 R$ 7.345,0000

28/03/2025 às 08:47:15 09.159.503/0001-89 R$ 7.343,0000

28/03/2025 às 08:47:55 58.602.643/0001-95 R$ 7.300,0000

28/03/2025 às 08:48:16 09.159.503/0001-89 R$ 7.299,0000

28/03/2025 às 08:49:18 58.602.643/0001-95 R$ 7.200,0000

28/03/2025 às 08:49:35 09.159.503/0001-89 R$ 7.199,0000

28/03/2025 às 08:49:49 58.602.643/0001-95 R$ 7.197,0000

28/03/2025 às 08:50:25 09.159.503/0001-89 R$ 7.194,0000

28/03/2025 às 08:50:43 58.602.643/0001-95 R$ 7.100,0000

28/03/2025 às 08:51:12 09.159.503/0001-89 R$ 7.099,0000

28/03/2025 às 08:51:20 58.602.643/0001-95 R$ 7.097,0000

28/03/2025 às 08:51:40 09.159.503/0001-89 R$ 7.093,0000

28/03/2025 às 08:51:57 58.602.643/0001-95 R$ 7.090,0000

28/03/2025 às 08:52:19 09.159.503/0001-89 R$ 7.089,0000

28/03/2025 às 08:52:26 57.247.760/0001-15 R$ 7.528,0000

28/03/2025 às 08:52:34 58.602.643/0001-95 R$ 7.060,0000

28/03/2025 às 08:52:44 09.159.503/0001-89 R$ 7.059,0000

28/03/2025 às 08:52:55 58.602.643/0001-95 R$ 7.020,0000

28/03/2025 às 08:53:02 09.159.503/0001-89 R$ 7.019,0000

28/03/2025 às 08:53:11 58.602.643/0001-95 R$ 7.000,0000

28/03/2025 às 08:53:20 09.159.503/0001-89 R$ 6.999,0000

28/03/2025 às 08:53:31 58.602.643/0001-95 R$ 6.970,0000

28/03/2025 às 08:53:44 09.159.503/0001-89 R$ 6.967,0000

4 de 928/03/2025 15:08



UASG 988841 PREGÃO 90012/2025

Data/hora Participante Lance

28/03/2025 às 08:54:09 58.602.643/0001-95 R$ 6.950,0000

28/03/2025 às 08:54:17 09.159.503/0001-89 R$ 6.949,0000

28/03/2025 às 08:55:01 58.602.643/0001-95 R$ 6.930,0000

28/03/2025 às 08:55:11 09.159.503/0001-89 R$ 6.929,0000

28/03/2025 às 08:55:21 58.602.643/0001-95 R$ 6.910,0000

28/03/2025 às 08:55:31 09.159.503/0001-89 R$ 6.904,0000

28/03/2025 às 08:55:46 58.602.643/0001-95 R$ 6.900,0000

28/03/2025 às 08:56:29 09.159.503/0001-89 R$ 6.899,0000

28/03/2025 às 08:56:41 58.602.643/0001-95 R$ 6.850,0000

28/03/2025 às 08:57:00 09.159.503/0001-89 R$ 6.849,0000

28/03/2025 às 08:57:14 58.602.643/0001-95 R$ 6.800,0000

28/03/2025 às 08:57:26 09.159.503/0001-89 R$ 6.797,0000

28/03/2025 às 08:57:46 58.602.643/0001-95 R$ 6.790,0000

28/03/2025 às 08:58:13 37.912.883/0001-16 R$ 6.780,0000

28/03/2025 às 08:58:41 58.602.643/0001-95 R$ 6.770,0000

28/03/2025 às 08:59:21 09.159.503/0001-89 R$ 6.760,0000

28/03/2025 às 08:59:31 37.912.883/0001-16 R$ 6.750,0000

28/03/2025 às 09:00:04 58.602.643/0001-95 R$ 6.748,0000

28/03/2025 às 09:00:15 09.159.503/0001-89 R$ 6.740,0000

28/03/2025 às 09:01:19 58.602.643/0001-95 R$ 6.430,0000

28/03/2025 às 09:01:53 09.159.503/0001-89 R$ 6.429,0000

28/03/2025 às 09:03:52 37.912.883/0001-16 R$ 6.425,0000

28/03/2025 às 09:04:10 09.159.503/0001-89 R$ 6.424,0000

28/03/2025 às 09:04:56 37.912.883/0001-16 R$ 6.400,0000

28/03/2025 às 09:05:14 09.159.503/0001-89 R$ 6.399,0000

28/03/2025 às 09:05:23 37.912.883/0001-16 R$ 6.398,0000

28/03/2025 às 09:05:58 09.159.503/0001-89 R$ 6.395,0000

28/03/2025 às 09:06:34 37.912.883/0001-16 R$ 6.394,0000

28/03/2025 às 09:07:02 09.159.503/0001-89 R$ 6.390,0000

28/03/2025 às 09:08:08 37.912.883/0001-16 R$ 6.389,0000

28/03/2025 às 09:08:18 09.159.503/0001-89 R$ 6.388,0000

28/03/2025 às 09:08:57 37.912.883/0001-16 R$ 6.385,0000

28/03/2025 às 09:09:05 09.159.503/0001-89 R$ 6.384,0000

28/03/2025 às 09:10:10 37.912.883/0001-16 R$ 6.380,0000

5 de 928/03/2025 15:08



UASG 988841 PREGÃO 90012/2025

Data/hora Participante Lance

28/03/2025 às 09:10:36 09.159.503/0001-89 R$ 6.379,0000

28/03/2025 às 09:11:12 37.912.883/0001-16 R$ 6.378,0000

28/03/2025 às 09:11:21 09.159.503/0001-89 R$ 6.375,0000

28/03/2025 às 09:11:33 37.912.883/0001-16 R$ 6.374,0000

28/03/2025 às 09:11:40 09.159.503/0001-89 R$ 6.370,0000

28/03/2025 às 09:11:44 37.912.883/0001-16 R$ 6.369,0000

28/03/2025 às 09:11:53 09.159.503/0001-89 R$ 6.365,0000

28/03/2025 às 09:12:52 37.912.883/0001-16 R$ 6.364,0000

28/03/2025 às 09:13:25 09.159.503/0001-89 R$ 6.360,0000

28/03/2025 às 09:13:45 37.912.883/0001-16 R$ 6.359,0000

28/03/2025 às 09:13:58 09.159.503/0001-89 R$ 6.358,0000

28/03/2025 às 09:14:33 37.912.883/0001-16 R$ 6.357,0000

28/03/2025 às 09:14:45 09.159.503/0001-89 R$ 6.350,0000

28/03/2025 às 09:15:41 37.912.883/0001-16 R$ 6.349,0000

28/03/2025 às 09:15:48 09.159.503/0001-89 R$ 6.348,0000

28/03/2025 às 09:16:38 37.912.883/0001-16 R$ 6.347,0000

28/03/2025 às 09:16:47 09.159.503/0001-89 R$ 6.345,0000

28/03/2025 às 09:17:31 37.912.883/0001-16 R$ 6.344,0000

28/03/2025 às 09:17:42 09.159.503/0001-89 R$ 6.340,0000

28/03/2025 às 09:19:39 37.912.883/0001-16 R$ 6.339,0000

28/03/2025 às 09:19:55 09.159.503/0001-89 R$ 6.300,0000

28/03/2025 às 09:20:14 37.912.883/0001-16 R$ 6.299,0000

28/03/2025 às 09:20:28 09.159.503/0001-89 R$ 6.298,0000

28/03/2025 às 09:20:38 37.912.883/0001-16 R$ 6.297,0000

28/03/2025 às 09:20:45 09.159.503/0001-89 R$ 6.290,0000

28/03/2025 às 09:21:45 37.912.883/0001-16 R$ 6.289,0000

28/03/2025 às 09:21:54 09.159.503/0001-89 R$ 6.288,0000

28/03/2025 às 09:22:22 37.912.883/0001-16 R$ 6.200,0000

28/03/2025 às 09:22:37 09.159.503/0001-89 R$ 6.199,0000

28/03/2025 às 09:22:41 37.912.883/0001-16 R$ 6.198,0000

28/03/2025 às 09:23:03 09.159.503/0001-89 R$ 6.196,0000

28/03/2025 às 09:23:06 37.912.883/0001-16 R$ 6.150,0000

28/03/2025 às 09:23:24 09.159.503/0001-89 R$ 6.149,0000

28/03/2025 às 09:24:26 37.912.883/0001-16 R$ 6.140,0000

6 de 928/03/2025 15:08



UASG 988841 PREGÃO 90012/2025

Data/hora Participante Lance

28/03/2025 às 09:24:34 09.159.503/0001-89 R$ 6.139,0000

28/03/2025 às 09:24:37 37.912.883/0001-16 R$ 6.130,0000

28/03/2025 às 09:24:47 09.159.503/0001-89 R$ 6.129,0000

28/03/2025 às 09:24:49 37.912.883/0001-16 R$ 6.120,0000

28/03/2025 às 09:25:10 09.159.503/0001-89 R$ 6.110,0000

28/03/2025 às 09:25:14 37.912.883/0001-16 R$ 6.100,0000

28/03/2025 às 09:25:41 09.159.503/0001-89 R$ 6.099,0000

28/03/2025 às 09:25:45 37.912.883/0001-16 R$ 6.090,0000

28/03/2025 às 09:26:00 09.159.503/0001-89 R$ 6.089,0000

28/03/2025 às 09:26:05 37.912.883/0001-16 R$ 6.080,0000

28/03/2025 às 09:26:27 09.159.503/0001-89 R$ 6.079,0000

28/03/2025 às 09:26:49 37.912.883/0001-16 R$ 6.070,0000

28/03/2025 às 09:26:57 09.159.503/0001-89 R$ 6.069,0000

28/03/2025 às 09:27:00 37.912.883/0001-16 R$ 6.060,0000

28/03/2025 às 09:27:19 09.159.503/0001-89 R$ 6.049,0000

28/03/2025 às 09:27:51 37.912.883/0001-16 R$ 6.040,0000

28/03/2025 às 09:28:02 09.159.503/0001-89 R$ 6.039,0000

28/03/2025 às 09:28:05 37.912.883/0001-16 R$ 6.030,0000

28/03/2025 às 09:28:22 09.159.503/0001-89 R$ 6.029,0000

28/03/2025 às 09:28:25 37.912.883/0001-16 R$ 6.020,0000

28/03/2025 às 09:28:56 09.159.503/0001-89 R$ 6.019,0000

28/03/2025 às 09:28:59 37.912.883/0001-16 R$ 6.010,0000

28/03/2025 às 09:29:16 09.159.503/0001-89 R$ 6.009,0000

28/03/2025 às 09:29:21 37.912.883/0001-16 R$ 6.000,0000

28/03/2025 às 09:29:45 09.159.503/0001-89 R$ 5.999,0000

28/03/2025 às 09:29:50 37.912.883/0001-16 R$ 5.990,0000

28/03/2025 às 09:30:14 09.159.503/0001-89 R$ 5.989,0000

28/03/2025 às 09:30:21 37.912.883/0001-16 R$ 5.980,0000

28/03/2025 às 09:30:35 09.159.503/0001-89 R$ 5.979,0000

28/03/2025 às 09:30:42 37.912.883/0001-16 R$ 5.970,0000

28/03/2025 às 09:31:01 09.159.503/0001-89 R$ 5.969,0000

28/03/2025 às 09:31:05 37.912.883/0001-16 R$ 5.960,0000

28/03/2025 às 09:32:21 09.159.503/0001-89 R$ 5.959,0000

28/03/2025 às 09:32:25 37.912.883/0001-16 R$ 5.950,0000

7 de 928/03/2025 15:08



UASG 988841 PREGÃO 90012/2025

Data/hora Participante Lance

28/03/2025 às 09:33:12 09.159.503/0001-89 R$ 5.949,0000

28/03/2025 às 09:33:36 37.912.883/0001-16 R$ 5.940,0000

28/03/2025 às 09:33:51 09.159.503/0001-89 R$ 5.939,0000

28/03/2025 às 09:33:54 37.912.883/0001-16 R$ 5.930,0000

28/03/2025 às 09:34:22 09.159.503/0001-89 R$ 5.929,0000

28/03/2025 às 09:34:29 37.912.883/0001-16 R$ 5.920,0000

28/03/2025 às 09:34:46 09.159.503/0001-89 R$ 5.910,0000

28/03/2025 às 09:35:07 37.912.883/0001-16 R$ 5.900,0000

28/03/2025 às 09:35:40 09.159.503/0001-89 R$ 5.898,9000

28/03/2025 às 09:35:48 37.912.883/0001-16 R$ 5.890,0000

28/03/2025 às 09:36:35 09.159.503/0001-89 R$ 5.889,0000

28/03/2025 às 09:36:43 37.912.883/0001-16 R$ 5.880,0000

28/03/2025 às 09:36:54 09.159.503/0001-89 R$ 5.879,0000

28/03/2025 às 09:37:51 49.009.169/0001-00 R$ 7.528,0000

28/03/2025 às 09:39:50 49.009.169/0001-00 R$ 7.527,0000

28/03/2025 às 09:41:39 57.247.760/0001-15 R$ 7.526,2400

Mensagens do chat do Item 1

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 28/03/2025 às 08:30:00 O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 28/03/2025 às 08:30:00 Algumas propostas do item 1 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 28/03/2025 às 09:43:40 O item 1 está encerrado.

Sistema  para o
participante
09.159.503/0001-89

28/03/2025 às 09:46:51 Bom dia Sr. Licitante.

Sistema  para o
participante
09.159.503/0001-89

28/03/2025 às 09:47:35 Farei a convocação para envio de proposta financeira bem como qualificação técnica.

Sistema  para o
participante
09.159.503/0001-89

28/03/2025 às 09:48:32
Sr. Fornecedor WEIKAN COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ 09.159.503/0001-89, você foi
convocado para enviar anexos para o item 1. Prazo para encerrar o envio: 12:00:00 do dia
28/03/2025. Justificativa: Solicito proposta financeira bem como qualificação técnica..

Pelo participante
09.159.503/0001-89

28/03/2025 às 10:26:00
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 10:26:00 de 28/03/2025. 1 anexo foi
enviado pelo fornecedor WEIKAN COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ 09.159.503/0001-89.

Sistema 28/03/2025 às 10:39:11
O item 1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 28/03/2025 10:49:11.

Sistema 28/03/2025 às 10:50:38
O item 1 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 28/03/2025 11:00:38.

8 de 928/03/2025 15:08



UASG 988841 PREGÃO 90012/2025

Eventos do Item 1

Data/Hora Descrição

28/03/2025 às 09:48:32
Fornecedor WEIKAN COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ 09.159.503/0001-89 convocado para o envio de anexo.
Prazo de encerramento: 28/03/2025 12:00:00. Motivo: Solicito proposta financeira bem como qualificação técnica..

28/03/2025 às 10:26:00 Fornecedor WEIKAN COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ 09.159.503/0001-89 finalizou o envio de anexo.

28/03/2025 às 15:08:20
Fornecedor WEIKAN COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ 09.159.503/0001-89 teve a proposta adjudicada, melhor
lance: R$ 5.879,0000.

28/03/2025 às 15:08:20 Item homologado.

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 28/03/2025 10:49:11

Intenção de recurso na habilitação: 28/03/2025 11:00:38

9 de 928/03/2025 15:08


